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Адаптер за виткање

Profiles

621535 10 73

621536 12 97

621537 14 139

621538 15 134

621539 16 128

621540 18 241

621541 20 219

621542 22 272

621543 3/8" 72 Till end of stock

352.2



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

621544 1/2" 93 Till end of stock

621545 5/8" 128 Till end of stock

621546 3/4" 229 Till end of stock

621547 7/8" 271 Till end of stock


